АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014 г.                               с. Высокий Яр                  №   45

Об отмене действия   постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от 23.04.2012  № 62  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга»

В связи с приведением в соответствие  с требованиями  федерального   законодательства:
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Отменить  действие   постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от 23.04.2012  № 62  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга»
2. Управляющей делами внести  изменения на   официальном сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              С.С.Брунгард